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YASA TASARI VE ÖNERİLERİ

Kuzey Kbrs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi Başkan, Serbest Liman ve 
Bölge (Değişiklik) Yasa Tasarsn (Y.T.No:262/4/2024) Cumhuriyet Meclisi 
İçtüzüğünün 85’inci maddesi gereğince Resmi Gazete’de yaymlamak suretiyle halkn 
bilgisine sunar, gerçek ve tüzel kişilerin, doğrudan doğruya Yasa Tasarsnn içeriği ile 
ilgili olmak koşuluyla, görüş ve önerilerini, Tasarnn Resmi Gazete’de yaymlanmasn 
izleyen yirmi gün içinde Meclis Başkanlğna yazl olarak sunabileceklerini duyurur. 



SERBEST L MAN VE BÖLGE (DE KL K)  
YASA TASARISI 

 
 

GENEL GEREKÇES  
 

             Serbest Liman ve Bölgede i letme izni almak için aranan ko ullar n yeniden 
belirlenmesi, al nacak harçlar n güncellenmesi, Serbest Liman ve Bölgede tescilli olan ve 
Serbest Liman ve Bölgede aç k alan ve/veya kapal  alan ve/veya ofis Tescilli Gerçek veya 
kiras nda bulundurmayan gerçek veya tüzel ki ilerin harçlar  yat rmas  gereken son tarihi 
ve hangi usulde yat r lacaklar n  belirlemek amac yla  “Serbest Liman ve Bölge 
(De i iklik) Yasa Tasar s ” haz rlanm t r. 

 
     
 
                                                 MADDE GEREKÇELER  
 
 
 
Madde 1. Bu madde Yasan n k sa ismini düzenlemektedir.  

 
  
Madde 2. Bu madde Serbest Liman ve Bölgede i letme izni almak için gerekli olan artlar 

günümüz ko ullar na göre yeniden düzenlenmi  ve  harçlar belirlenmi tir.  
  
  
Geçici 
Madde 1. 

Bu madde De i iklik Yasas n n yürürlü e girdi i tarihte mevcut irketlerin hangi 
zamana kadar harçlar n  yat racaklar n  düzenlemektedir.  

  
Madde 3.   Bu madde Yasan n yürürlü e giri  tarihini düzenlemektedir. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SERBEST L MAN VE BÖLGE (DE KL K)  
YASA TASARISI  

 
                           Kuzey K br s Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi a a daki Yasay  yapar. 

 
K sa sim 
26/1983 
    41/1988 
    37/1996 
    37/2002  
    28/2011    
 

1. 
 
 
 
 
 

Bu Yasa, Serbest Liman ve Bölge (De i iklik) Yasas  olarak 
isimlendirilir ve a a da “Esas Yasa” olarak an lan Serbest Liman ve 
Bölge Yasas  ile birlikte okunur. 
 

   
Esas Yasan n 
5’inci 
Maddesinin 
De i tirilmesi 

2. (1) Esas Yasan n 5’inci maddesinin (1)‘inci f kras n n (B) bendi 
kald r lmak ve yerine yeni ( B) bendi konmak suretiyle de i tirilir: 

 

 
 
 

 “(B) Bu Yasan n 4’üncü maddesinde belirtilen faaliyet ve i lemlerde 
bulunmak için bu f kran n (A) bendi uyar nca ba vuruda bulunan 
gerçek veya tüzel ki ilerden 1,000.- USD (Bin Amerikan Dolar ) 
ba vuru harc  al n r. Ba vuru harc , Gelir ve Vergi Dairesi 
veznelerine yat r l r. Ba vuru harc  miktar , Bakanlar Kurulu 
taraf ndan bir kat ndan on kat nda kadar art rabilir.” 
 

  (2)Esas Yasan n 5’inci maddesinin ( 2)’nci f kras  kald r lmak ve yerine 
yeni (2)’nci f kra  konmak suretiyle de i tirilir: 
 

  “(2) Serbest Bölge Müdürlü ü , kuraca  tescil bürosunda letme izni 
verilenlerin tescil i lemlerini yapar ve sicilleri tutar. Bu amaçla, 

irketler Yasas  ile Kollektif ve Komandit irketler ve Ticari 
Ünvanlar Yasas  kurallar  sakl  kalmak ko uluyla, söz konusu 
yasalardaki kay t ve denetim ile ilgili kurallarda öngörülen 
yetkileri de ayr ca kullanabilir. letme izni ba vurusunda 
bulunanlar 2,000.- USD ( ki Bin Amerikan Dolar ) tescil harc n  
tescilde Serbest Liman ve Bölge Müdürlü üne tescilli olan ve 
Serbest Liman ve Bölgede aç k alan ve/veya kapal  alan ve/veya 
ofis kiras nda bulundurmayan gerçek veya tüzel ki iler 3,000.- 
USD (Üç Bin Amerikan Dolar ) faaliyet harc n  ise takip eden 
y l n Ocak ay  sonuna kadar ,  pro-rata usulüne göre Gelir ve 
Vergi Dairesi veznelerine öderler. Bu harç miktarlar , Bakanlar 
Kurulu taraf ndan bir kat ndan on kat na kadar art r labilir.” 
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Geçici Madde  
 
Serbest Liman 
ve Bölgede 
Kurulmu  
Olan 

irketlerin 
Harçlar  
 

1. Bu (De i iklik) Yasas n n yürürlü e girdi i tarihten önce ve Serbest 
Liman ve Bölgede tescilli olan ve Serbest Liman ve Bölgede aç k 
alan ve/veya kapal  alan ve/veya ofis kiras nda bulundurmayan 
gerçek veya tüzel ki iler, Esas Yasan n 5’inci maddesinin (2)’nci 
f kras ndaki ilk faaliyet harc n , pro-rata usulüne göre bu (De i iklik) 
Yasas n n yürürlü e girdi i y l  takip eden y l n haziran ay  sonuna 
kadar Gelir ve Vergi Dairesi veznelerine ödemekle yükümlüdürler. 
Bu yükümlülü ü yerine getiremeyenler hakk nda Esas Yasan n 5’inci 
maddesinin (4)’üncü f kras  kurallar  uygulan r. 

 
Yürürlü e 
Giri   

3.  Bu Yasa, Resmi Gazete’de yay mland  tarihten ba layarak yürürlü e 
girer. 
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